FORMULAR VETEDEKLARIMI

ATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 «pER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
_";‘;;{ NAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
g PUBLIKE”
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dryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
a e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
) "?"hdr'yshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
{gjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

Fark Begajols
(emér, mbiemér,’nénﬁlkri?‘)
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nénshkruari /a FAIK BEQAJ , kam marré
lhe jam i vetédijshem se:

y Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
htrohet verifikimit dhe publikimit.

aéquimi i t¢ dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
hershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
m i funksionit publik.

i i t¢ dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
e té dhénave personale.

vétédijshém pér pasojat ligjore né rast té€ deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
dn’ﬁrmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

ASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Falk  Begay

(emér, mbiemé’r, nénshkr‘m

Ealkb  PB=9a/ ‘

(emér, mbiemér, 6én$ﬁkr'ifn)
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2 Qrelidl € Hple U UesU

‘ . dhe data e Masa e dénimitme | Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
. vendimit gjyqésor burgim
i ';i&'fdrmés sé preré Neni Lloji

jeni énuar me burgim me vendim gjyqgésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
0 62 (Vendos X pérbri pérgjigjes)

IR W a

RO Jo [X]

0, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

> U < c - c U U U C U
|| Gjykata | Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
i pérfundimtar/Dénimi
Neni Lloji

Foik Bega/nf

(emér, mbiemér, r)énsltkrim)r
3




R PDSH-4846
50023

i& nddriéndr@ hé hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

[

ale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [X

’ i cec jutles Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
pre penale? (Vendos X pérbri pérgjiges)

JO L X

es Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

" specifikoni t& dhénat e méposhtme: .
i Lok Beogy C%A%

(emér, mbiemé){ néﬂshkﬁm)
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L
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Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
T cilén akuzoheshit pérfundimtar
cepi b [INeni e tEloji

hte. éshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
erjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [

sﬁeft:'jﬂlﬂioni t&¢ dnhénat e méposhtme:

b i A,r_syeia | Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
ﬁ G o apojo)

‘ 's,hi;f;rfé ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
Derjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé

| lkané té'b&jné me rrequilat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
\petbri pérgjigies

ik @%Q’/dﬁi

(emér, mbiem'ér,/ nénﬁlkri‘n) ‘
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8 Mﬁj’?ﬂﬂ? débimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
e e e Tl s v debimithga shteti
i huaj

ni jetuar ndonjéheré jashté territorit t€ Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
Vendos X pérbri pérgjigies)

Arsyeja ~ Periudha Adresa e vendgendrimit

: ‘.;év ,? 5,5:"‘ l
4 %DE ' ’§ ne i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té€ paplota apo té
A zs taﬂi‘konf rm01 saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

F’af/c 6&94/ qﬁfg

(emér,. mbiemér, 4enshk[r/m)

e rast‘ referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
re kétij Formulari.

B

se te caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

it bja 1\_:,vl,ﬂ_f_jju pe_voyten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
losb  Beggy M
(emér, mbiemér, nghshkfim)
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| Model KQZ-04-10 |

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

edhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve 14/05/2023

Kryetar bashkie Qarku Fier <] Kaz

)
DREJTUAR

Anétar i késhillit bashkiak Bashkia FIER [xzaz nr
\
FAIK HYSEN BEQAJ 2 Datélindja 05/02/1964
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvwv
¥ ailiess LAGJJA: "1 MAJ" FIER
| 4. Gjinia m []F 5. Vendlindja FIER Fier
{ Bashkia Qarku
i
1) Mesues i historise dhe i gjeografise UN. E. CABEJ GJIROKASTER \
(Titull) (Institucioni)
2) T _
(Titulli) B (Institucioni) i
3) :
(Titulli) o (Institucioni)
1) | VETPUNESUAR BIZNES FAMILJAR
(Titulli)‘ {Institucioni/kompania) -
2) - DREJTOR SHKOLLE SHK. "NAZIF XHAVARI"
(Titulli) - (Institucioni/kompania)
3) MESUES SHKOLLA E BUZMADHIT
- (Titulli) o (Institucioni/kompania)
4)
eid T B— T ORI KOrpAn L]
1)
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
2)
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
3
) (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Jam anetar i Partise Demokratike ge prej vitit 1990, kam mbajtur pozicione
"7 'te ndryshme brenda strukturave te deges si sekretar seksioni, kryetar seksion

<

| Kandidati Fo K Hysen [Begg/ C},b%

(emér, atési, mbiemér i kandndétlt) / (r)!nshkrihﬁi)




